

Przełącz 1% podatku na rzecz Lubelskiego Hospicjum dla Dzieci im. Małego Księcia KRS: 000 000 4522

Bezpłatny program do rozliczenia PIT: <https://hospicjum.lublin.pl/index.php/przekaz-1-podatku/>

Lubelskie Hospicjum dla Dzieci im. Małego Księcia świadczy bezpłatną opiekę perinatalną, stacjonarną oraz domową. Wspieramy także nasze rodziny po stracie dziecka.

Hospicjum perinatalne - w ramach hospicyjnej opieki perinatalnej pomagamy rodzinom dotkniętym ciężkimi chorobami dzieci. Do tej pory mieliśmy kilkanaścioro dzieci, których rodzice pozwolili swoim dzieciom przyjść na świat.

Hospicjum stacjonarne - Obejmujemy pełną opieką dzieci z nieuleczalną chorobą, u których czasowo lub na stałe nie może być prowadzona opieka i leczenie w warunkach domowych.

Hospicjum domowe - opieka Hospicjum umożliwia pobyt dziecka we własnym domu przy zachowaniu wysokich standardów opieki medycznej, psychologicznej, pedagogicznej, socjalnej oraz duchowej.

Wsparcie Rodzin w Żałobie. Kiedy przychodzi moment pożegnania, kres cierpienia dla chorego, Ci którzy zostają muszą uporać się z poczuciem straty, tęsknotą, osamotnieniem. Towarzyszenie rodzinie na poszczególnych etapach żałoby jest jednym z naszych zadań.

Pomóż naszym Podopiecznym rozliczając swój PIT za 2018 rok.

www.hospicjum.lublin.pl

Na stronie internetowej udostępniamy bezpłatny program PIT, który umożliwia w prosty i bezpieczny sposób samodzielne rozliczenie się i przekazanie wypełnionej deklaracji w formie papierowej (wypełniasz, drukujesz i przekazujesz do swojego Urzędu Skarbowego) lub przesłanie w formie elektronicznej (e-deklaracja).

Pobierz bezpłatny PDF z książeczką dla dzieci pt. „O JEDNYM, co daje WIELE”
<https://hospicjum.lublin.pl/wp-content/uploads/2019/01/jeden-co-daje-wiele-Hospicjum-Malego-Ksiecia-na-www.pdf>

Zapraszamy na nasz profil na FB oraz na Instagramie:
<https://www.facebook.com/HospicjumMalegoKsiecia/>
<https://www.instagram.com/hospicjummalegoksiecia/>

Nasze filmy można obejrzeć na:
<https://www.youtube.com/channel/UCpWKUDXniynkbbKpnPcKwNQ>

**Lubelskie Hospicjum dla Dzieci im. Małego Księcia
ul. Lędzian 49, 20-828 Lublin, Tel. 81 53 71 373**